株式会社丸進玩具

商品回収のお詫びとお知らせ

お客様各位

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社の取引先であります株式会社丸進玩具様から、同社の商品回収に関する発表

が行なわれました。

この発表を受け、弊社では該当商品の早急な回収に協力させていただくため、株式会社

丸進玩具様の発表内容をご案内させていただきます。

お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のお問合わせ先

にご一報いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

平成 19年 12月 19日

日本トイザらス株式会社

平成１９年１２月１８日
お客様各位

株式会社丸進玩具
商品回収のお詫びとお知らせ

拝啓 平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さてこの度、弊社商品の一部に（社）日本玩具協会の ST検査未申請商品に STマークを
表記して販売をしていた商品が発見されました。これらの商品に検査をした結果から、塗

料に基準値を超える鉛が含まれている商品、生産中止をしている為検査をすることが出来

ない商品、注意表示の表記違いに該当する商品があると判明したため、平成１９年１２月

１８日より対象商品の回収を行なっております。
 お手元に対象商品がございましたら、大変お手数ではございますが、下記あて先まで送

料着払いにてご送付くださいますようお願い申し上げます。後日、商品価格と消費税を現

金書留にて返金させて頂きます。代金を確実に返金させて頂くため、お客様の郵便番号、

ご住所、お名前、電話番号をお書き添え下さいますようお願い申し上げます。お客様から

ご提示頂く個人情報は弊社で責任をもって管理し、第三者への開示や他の目的には使用い

たしません。
 なお、現在までのところ、健康被害の報告は受けておりません。ご愛用いただいている

お客様にはご迷惑とご心配をおかけすることとなり、謹んでお詫び申し上げます。
何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記
＊回収対象商品
≪回収対象商品のうち、日本トイザらス株式会社様でも販売されていた商品は、以下の

4商品となります。≫

あつまれ街の建設車
4978691-001537
メーカー希望小売価

格：380円（税込 399
円）

（６台入り・全車プ

ルバックカー）

ソフト飛行機セット
4978691-000912
メーカー希望小売価

格：200円(税込 210
円)

（飛行機３機入り）

カラフルスターボ

ール
4978691-001070
メーカー希望小売

価格：300円（税込
315円）

（2個入り）

ピカピカあひるの

パレード
4978691-001513
メーカー希望小売

価格：500円（税込
525円）

（３個セット
光るアヒル １個
鳴くアヒル 2個）

＊対象商品ご送付先（送料着払いにて対象商品をご送付ください）
〒１１０－００１３
東京都 台東区 入谷２－３９－１２
株式会社 丸進玩具 「商品回収」係

＊お問い合せ先
株式会社 丸進玩具
電話番号 ０３（３８７６）０４５１
受付時間 月曜日～金曜日（土日及び祝祭日を除く）午前１０時～午後５時まで

以上